
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fundamentação: Art. 75, inciso II da Lei Federal n°. 14.133/21 

Modalidade licitatória: Dispensa de Licitação 

Edital/ato de dispensa  Ato de dispensa de licitação n°. 018/2022 

Nº do contrato: 24/2022 

Contratante: Câmara Municipal de Abadiânia-GO 

Contratado: 
HENRIQUE BRAZ RABELO 05005099131 
CNPJ 27.219.838/0001-27 

Objeto: 

Prestação de serviços auxiliares, acessórios e 
instrumentais às atividades de assessoria de 
comunicação, envolvendo os serviços de design gráfico, 
design editorial, produção de vídeos, cobertura de 
eventos, assessoria de imprensa, alimentação de sites, 
impulsionamento de redes sociais, a fim de atender os 
anseios da Câmara Municipal de Abadiânia/GO. 

Valor Global: R$ 51.040,00 (cinquenta e um mil e quarenta reais) 

Valor Mensal: R$ 4.650,00 (quatro mil seiscentos e cinquenta reais) 

Prazo de Vigência 11 (onze) meses 

Forma de Pagamento: Mensal 

Dotação orçamentária: 1.31.1101.2.053.3.3.90.40.16 F-15 

Data da assinatura: 11 de fevereiro de 2022 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 Declaro, que em atendimento ao disposto na  Lei Federal 14.133/21, que foi publicado no 

placar de avisos, o extrato resumido do contrato firmado entre as partes acima mencionadas. 

 Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que surta os efeitos legais. 

 Abadiânia-GO, 11 de fevereiro de 2022. 

 

Ana Paula Pereira Alves                                                     Higor Batista de Carvalho 

Diretora Administrativa                                          Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 

 


